別紙様式１０（第１２条第２項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　内　○　第●●号
令和　　年　　月　　日

担当理事　殿

　病院長
○　○　○　○

減価償却引当特定資産使用目的等変更申請書

令和○○年○月○日付け学内財第●●号で承認を受けた減価償却引当特定資産の使用内容に下記のとおり変更が生じますので、変更内容の承認について申請します。

記

１．変更前の計画名及び使用承認
　（１）事項名
○○○設備更新
　（２）使用承認額
　　　　○○○百万円

２．変更後計画の内容
　（１）事項名
　　　　○○設備更新
　（２）減価償却引当特定資産の使用申請額
　　　　○○○百万円
　（３）変更内容の概略
　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

以上